
PREGLED POSTUPKA #74723

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Korišćeno teretno vozilo-putar
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 18.06.2024. 13:05
Napomena -

18.06.2024 13:13:41



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Korišćeno teretno vozilo-putar 18.06.2024 13:05 21.06.2024 13:00 21.06.2024 13:00 U toku

18.06.2024 13:13:41



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), dostaviti Izjavu 
ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti uslova utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača. Obrazac izjave nalazi se u okviru predmetnog postupka

Drugi uslovi

Privredni subjekat je dužan da dostavi opis i karakteristike predmeta nabavke što se dokazuje uzorkom 
odnosno fotografijom koja je predmet nabavke. Drugi uslovi

Kao dokaz o vlasništvu, ponuđač je dužan dostaviti Kupoprodajni ugovor, fakturu o kupljenoj robi, 
saobraćajnu dozvolu ili drugi relevantni dokument kojim se dokazuje da je ponuđač vlasnik predmetne 
robe. Ponuđači mogu dostaviti jedan od traženih dokumenata.

Drugi uslovi

Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će imenovati lica koja će izvršiti kontrolu da li isporučeno 
vozilo odgovara opisu i bitnim karakteristikama koji su definisani Tenderskom dokumentacijom i 
Ponudom Dobavljača. Isporuka vozila biće izvršena i potvrđena Zapisnikom o primopredaji kojeg 
sačinjavaju i potpisuju ovlašćeni predstavnici ugovornih strana. Smatra se da je izvršena adekvatna 
isporuka kada ovlašćena lica Naručioca u mjestu isporuke izvrše prijem vozila, što se potvrđuje 
zapisnikom, koji potpisuju prisutna ovlašćena lica Naručioca i Dobavljača. Ako se zapisnički utvrdi da 
vozilo koje je Dobavljač isporučio Naručiocu ima nedostatke i očiglednih grešaka, Dobavljač mora iste 
otkloniti nakasnije u roku od 7 dana od dana sačinjavanja zapisnika o reklamaciji, a ukoliko to ne učini ili 
ako se ista ili slična greška ponovi, Dobavljač mora vozilo zamijeniti drugim koje ima jednake ili bolje 
tehničke karakteristike. Ukoliko Dobavljač ne postupi u skladu sa traženim, naručilac će raskinuti Ugovor.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Garancija kvaliteta: Ponuđač garantuje da su ponuđena vozila, tehnički ispravna, karoserija neoštećena. Drugi uslovi

18.06.2024 13:13:41



Garantni rok: Garancija na ponuđeni vozilo/a je minimum 12 mjeseci i počinje da teče od dana tehničkog 
prijema. U odnosu na navedeno dostaviti pisanu Izjavu. Garantni rok

Mjesto izvršenja ugovora je: na lokaciji Ponuđača/Dobavljača Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja ugovora je: u roku od 30 dana od dana zaključivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Način plaćanja: Virmanski , 100% avansno plaćanje, na žiro račun ponuđača. Način plaćanja
Ponuđač je dužan da u finansijskom dijelu ponude, u koloni „opis predmeta javne nabavke“ navede 
marku i tip/model sredstva koje je predmet ponude. Drugi uslovi

18.06.2024 13:13:41



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

18.06.2024 13:13:41



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 11.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Korišćeno teretno vozilo-putar

Karakteristike teretnog vozila: • Radna zapremina motora od 
1900 cm3 do 2300 cm3 • Snaga minimum 96 kW • Tip 
motora, dizel • Tip vozila, teretno sa tovarnim sandukom  • 
Kabina: dupla • Dozvoljena nosivost, minimum 1000kg • 
Ukupna dozvoljena masa vozila, do 3500kg • Broj sjedišta 
minimum 6 • Strana volana, lijeva • Broj vrata, minimum 3 • 
Godina proizvodnje, minimum 2012 • Kilometraža 300000 km 
maksimalno • Električni podizači stakala • Radio • Klima

1,00 kom

18.06.2024 13:13:41


